
                              

 

        BAGNOLO CREMASCO 
 

     Provincia di Cremona – Regione Lombardia 
 

 

 

Via Gero ld i ,  1/3 - 26010 Bagnolo Cremasco (CR)  

Te l .  0373.237811  –   Fax  0373.237812  –   C.F .  e  P .  IVA 00116170192 

 

Pag. 1 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.) 

 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI BAGNOLO CREMASCO – Area Tecnica – via 

Geroldi n.1/3 – 26010 Bagnolo Cremasco (CR) – Tel. 0373 237811 – fax 0373 237812 – Pec: 

comune.bagnolocremasco@mailcert.cremasconline.it – sito internet: 

www.comune.bagnolocremasco.cr.it 

 

2. Tipo di procedura: Procedura affidamento diretto previa richiesta di preventivi ai sensi dell’art. 

36 comma 2 lettera b del D.lgs. n. 50/2016 modificata dal D.L. 16.07.2020 n.76 espletata 

mediante l’utilizzo della piattaforma di intermediazione telematica della Regione Lombardia 

denominata “Sintel”, con l’ausilio di sistemi informatici e l’utilizzazione di modalità di 

comunicazione in forma elettronica, ai sensi del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016; 

3. Oggetto dell’appalto: Affidamento diretto appalto “Servizio di pulizia dei locali comunali 

anno 2021”. Affidamento diretto a cura del RUP in favore dell’impresa Scacco Matto Società 

Cooperativa Sociale - CODICE CIG: 8575608F94. 

 

1. Data di aggiudicazione dell’appalto e provvedimento di aggiudicazione: 

Determina del Responsabile di servizio n. 6/2021 del 20.01.2021 

 

2. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa – 

art. 95 comma 2 sull’importo a base d’appalto di euro 49.180,33, in applicazione di quanto 

previsto dal D.Lgs. n. 50/2016. 

 

 

3. Ditte partecipanti come segue: 

 

SCACCO MATTO SOCIETA 
COOPERATIVA SOCIALE 

 

Italia CR CREMA 

F.G. ECOSYSTEMI CR1SNC DI DENTI 
FABIO E GRETA 

 

Italia CR 
CAMPAGNOLA CREMASCA 

 

CLEAN SERVICE IMPRESA DI PULIZIE 
DI CAPPELLINI SIMONA  

Italia LO MULAZZANO 

 



                              

 

        BAGNOLO CREMASCO 
 

     Provincia di Cremona – Regione Lombardia 
 

 

 

Via Gero ld i ,  1/3 - 26010 Bagnolo Cremasco (CR)  

Te l .  0373.237811  –   Fax  0373.237812  –   C.F .  e  P .  IVA 00116170192 

 

Pag. 2 

 
 

 

4. Offerte valide pervenute ricevute come segue: 

 

 Ragione/Denominazione Sociale 

n.1 
SCACCO MATTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE, P.IVA n. 01089850190 

Via Olivetti, 19 – 26013 Crema (CR) 

 

 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: SCACCO MATTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE, P.IVA n. 
01089850190, Via Olivetti, 19 – 26013 Crema (CR) 

 

1. Importo di aggiudicazione contrattuale: € 48.700,37 + IVA 22%.  

 

2. Data di pubblicazione del seguente avviso: 20.01.21  

 

3. Responsabile del Servizio: Arch. Nicoletta Rho – resp. area tecnica. 

 

 

Bagnolo Cremasco, lì ………………. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Area tecnica 

Arch. Nicoletta Rho 
 

 

 

 


